教 务 简 报
2017年第22期总第162期
四平职业大学教务处         二〇一七年十一月
   +
关于第8~10周随机听课情况通报

为了加强日常教学的督察，教务处从本学期第1周开始，每天分组对各学院的课堂教学进行随机抽查听课，现将听课出现的问题通报如下：
医药学院：（10月18日第1节，17护理34班，地点A305）
应出勤80人，实出勤71人，睡觉6人，玩手机的人多
课堂沉闷
（10月26日第3节，17护理11、12班，地点A601）
板书有待加强

迟到4人，睡觉1人
（10月26日第1节，17护理11、12班，地点A601）
应出勤78人，实出勤73人，睡觉3人，玩手机3人，认真听课10人

内容太抽象

（10月23日第3节，16康复班，地点B601）
应出勤118人，实出勤88人，睡觉占1/10，玩手机占2/3，认真听课10人

人多，教师无麦克声音小，教师坐着上课，幻灯片后面看不见

课堂秩序不好

（10月27日第1节，16护理1-4班，地点B101）

应出勤146人，实出勤107人

教师与学生无互动

由实训教师代课，没有代课单

课堂纪律不好，大部分学生玩手机、说话，课上乱哄哄

（11月2日第6节，17影像56班，地点C307）

1、应出勤61人，实出勤48人

2、课程进度快

（10月30日第1节，17护理11、12班，地点A601）

应出勤78人，实出勤74人，睡觉5人，玩手机3人，认真听课30人

内容少，板书结构不规范

学生积极性不高

（11月2日第5节，17护理9、10班，地点A403）

应出勤77人，实出勤47人，睡觉1人，玩手机多数，织毛衣1人

提问时间过长
机械工程学院（10月19日第6节，16数控班，地点C313）
应出勤19人，实出勤14人，认真听课13人，睡觉1人

教室卫生一般
财经学院（10月20日第2节，16会计1班，地点A207）
应出勤31人，实出勤27人，迟到2人，玩手机2人
                 教务处
                  2017年11月6日